
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR Z.113.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871 i 1897) i § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Senatu 

nr 6/466 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Zasad przyjmowania kandydatów na 

I rok kształcenia do Szkoły doktorskiej Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej, zwaną dalej „Komisją”, na 

rok akademicki 2025/2026 w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Dariusz Skibicki – jako przedstawiciel dyscypliny inżynieria 

mechaniczna, przewodniczący komisji; 

2) dr hab. inż. Jakub Biesek, prof. PBŚ – jako przedstawiciel dyscypliny zootechnika 

i rybactwo; 

3) (uchylony); 

4) dr hab. inż. Rafał Kozik, prof. PBŚ – jako przedstawiciel dyscypliny informatyka 

techniczna i telekomunikacja; 

5) dr hab. inż. Wirginia Tomczak, prof. PBŚ – jako przedstawiciel dyscypliny inżynieria 

chemiczna; 

6) dr hab. inż. Małgorzata Krajewska, prof. PBŚ – jako przedstawiciel dyscypliny inżynieria 

lądowa, geodezja i transport;  

7) prof. dr hab. Oleksandr Shyichuk – jako przedstawiciel dyscypliny nauki chemiczne; 

8) dr hab. Grażyna Voss, prof. PBŚ – jako przedstawiciel dyscypliny nauki o zarządzaniu 

i jakości; 

9) prof. dr hab. inż. Dariusz Piesik – jako przedstawiciel dyscypliny rolnictwo i ogrodnictwo. 

Tekst ujednolicony 
oprac. na podst. 
Z.117.2024.2025 



§ 2. Zadania Komisji określa § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Senatu nr 6/466 z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Zasad przyjmowania kandydatów na I rok kształcenia 

do Szkoły doktorskiej Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich. 

§ 3. W pracach Komisji w charakterze obserwatora może uczestniczyć bez prawa głosu 

przedstawiciel samorządu doktorantów. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje do dnia 30 września 2026 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 
 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 


